ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»

(ООО «ЖКУ»)

ПРИКАЗ

«____»________2015г.

                           №_____________

г. Зеленогорск
О подведении итога смотра-конкурса
         На основании подведения итогов, согласно Положения «о смотре-конкурсе балконов и цветников на придомовых территориях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить победителей смотра-конкурса ценными призами в размере:
1. За первое место:
 – Камышную Е.В., проживающую по ул.Набережная 10а кв.29 (ценный приз на сумму  две тысячи девяносто руб. 00 копеек)

2. За второе место:
- Максимову С.П., проживающую по ул.Первостроителей 12 кв.2 (ценный приз на сумму  шестьсот девяносто один  руб. 00 копеек)

- Волкову Г.К. проживающую по ул.Калинина 11 кв.3  (ценный приз на сумму                          семьсот пятнадцать руб. 00 копеек)

3. За третье место:
- Калашникову Н.С. проживающую по ул.Диктатуры Пролетариата 30а кв.18 (ценный приз на сумму  триста двадцать шесть руб. 00 копеек)
4. Поощрительным призом наградить:

- Батуеву Е.В., Горленко М.М., Огрызкову В.А. проживающих по ул.Строителей 16 кв.96, 32, 35 (ценный приз на сумму триста двадцать девять руб. 00 копеек)
- Карпову Г.Г. проживающую по ул.Панфилова 4 кв.4 (ценный приз на сумму сто восемьдесят четыре руб. 00 копеек)

- Дикую Р.И. проживающую по ул.Чапаева 6 кв.1 (ценный приз на сумму сто восемьдесят четыре руб. 00 копеек)
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

            Директор                                                                                    А.Г.Свянтов